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VANHUSNEUVOSTON KOKOUS  

Aika  20.1.2023 klo 12.00–14.30 
  
Paikka Kaupunginhallituksen kokoushuone (Tampereentie 5, Sastamala)  
  
Osallistujat Honko, Marja-Liisa, Sastamalan kansalliset Seniorit ry 

Homin Ritva, Sitoutumattomat Eläkeläiset ry 
Hanhilahti Heimo, Eläkeliiton Mouhijärven yhdistys ry (puheenjohtaja) 
Jokela Liisa, Eläkeliiton Kiikoisten yhdistys 
Järvenpää Aarne, Sastamalan Eläkkeensaajat ry  
Kaasalainen Terttu, Mouhijärven Eläkkeensaajat ry 
Kirvesniemi Risto, Eläkeliiton Suodenniemen yhdistys ry 
Luukkanen Anja, Eläkeliiton Vammalan yhdistys ry   
Mattila Paula, Vammalan Eläkkeensaajat ry 
Nuolikoski Raine, Sastamalan Ruoka- ja puhtauspalvelut Oy  
Pajunen Sirkku, liikunta- ja nuorisopalvelut  
Peltonen Saini, Eläkeliiton Äetsän yhdistys ry 
Sorsa Jenni, sivistyspalvelut, Sastamalan kaupunki 
Tepsa Elias, yhdyskuntatekniikka, Sastamalan kaupunki  
Vuorenoja Maiju, Sastamalan kristilliset eläkeläiset 
 

  
Poissaolijat Sillanpää Sari, kulttuuripalvelut, Sastamalan kaupunki  

Lindberg Bill, Kiikan eläkkeensaajat ry  
Mäkitalo Raija, Vammalan Eläkeläiset ry  
Heidi-Maria Heikkilä, Sastamalan seurakuntat 

 

Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

1  Kokouksen avaus Puheenjohtaja Heimo Hanhilahti avasi kokouksen.  

2  Läsnäolijat  Todettiin läsnäolijat. Poissa olivat Sari Sillanpää, Bill Lindberg, Raija 
Mäkitalo ja Heidi-Maria Heikkilä. 

3  Työjärjestys Hyväksyttiin työjärjestys.  

4  Vuoden 2022 toimin-
takertomus ja vuoden 
2023 toimintasuunni-
telma  

Vanhusneuvosto käsitteli vuoden 2022 toimintakertomuksen ja vuo-
den 2023 toimintasuunnitelman.  
 
Päätös: hyväksyttiin toimintakertomus ja toimintasuunnitelma.  

5  Järjestöavustukset Hyvinvointikoordinaattori Jenni Sorsa kertoi vuoden 2023 järjestö-
avustuksista. Vuonna 2023 hyvinvointialue ja Sastamalan kaupunki 
jakavat järjestöille vuosi- ja kohdeavustuksia. Hyvinvointialue ja Sas-
tamalan kaupunki jakavat avustuksia niille toimijoille, jotka tukevat 
kummankin omaa toimintaa.  Sastamalan kaupunki myöntää avustuk-
set eläkeläisjärjestöille. 
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Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

Sastamalan kaupungin avustushaku avataan maaliskuussa 2023 ja 
ennen järjestöavustushakua järjestöille järjestetään avustusilta, jossa 
kerrotaan tarkemmin avustusten hakemiseen liittyvistä asioista.  
 
Vanhusneuvosto keskustelee siitä, että eläkeläisjärjestöille jaettavien 
avustusten tulee olla suurempia. Eläkeläisjärjestöt tekevät merkittä-
vää ja hyvää ennaltaehkäisevää työtä ikäihmisten hyvinvoinnin ja ter-
veyden edistämiseksi, eikä nykyiset avustukset riitä kattamaan kaik-
kia tarvittavia kustannuksia. Keskustelussa otetaan kantaa siihen, 
että toisissa kunnissa järjestöavustusten jaettavat summat ovat suu-
rempia. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi ja kokouksessa esitetyt Power Point -diat 
lähetetään jäsenille.  

6  Paikallisten palvelui-
den muutokset 
vuonna 2023 

Vanhusneuvosto keskusteli hyvinvointialueiden aloittamisen jälkeen 
tapahtuneista muutoksista ikäihmisten palveluihin. Sote-palveluiden 
osalta saadun viestin mukaan toiminnan ei pitäisi muuttua asiakkaan 
näkökulmasta vuoden 2023 alussa.  
 
Sote-palveluiden käytännöissä on kuitenkin tapahtunut muutoksia 
Sastamalan kaupungin alueella. Lääkärinajanvaraus on muuttunut ta-
kaisinsoittopalveluksi.  
 
Vanhusneuvostossa on huolta omaishoidon tuen tason laskusta. 
Omaishoidon tuki oli ennen hyvinvointialueille siirtymistä korkealla ta-
solla verrattuna Pirkanmaan muihin kuntiin, mutta tulevaisuudessa 
omaishoidon tuki tulee laskemaan.  
 
Ikäpisteen toiminta tulee jatkumaan entisellään vuoden 2023 alussa 
Sastamalan alueella ja edelleen asiakasohjaaja Saija Koponen toimii 
yhteyshenkilönä Ikäpisteelle.  
Ikäneuvo on nykyisin nimeltään Pirkanmaan Kotitori ja yhteystiedot 
ovat pysyneet samana Sastamalan alueen osalta.  
 
Palveluiden yhteystietojen ja puhelinnumeroiden tulee olla jatkossa-
kin hyvinvointialueilla esillä selkeästi Pirhan kotisivuilla ja saatavilla 
myös helposti paperisena, sillä kaikilla ikäihmisillä ei ole mahdolli-
suuksia tai osaamista käyttää sähköisiä palveluita.  
 
Vanhusneuvosto painottaa, että kaikkien tulee kiinnittää huomiota sii-
hen, että ikäihmisiä autetaan riittävästi asioiden hoitamisessa. Tämän 
lisäksi tietoa tulee välittää eteenpäin niille, joilla sitä ei ole.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi ja keskustelun aikana esiinnousseita täytyy 
pitää esillä hyvinvointialueen vanhusneuvoston kokouksessa.  
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Nro Asian aihe Asian esittely ja päätös 

7  Edellisen kokouksen 
pöytäkirja 

Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 
Päätös: hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  

8  Eläkeläisjärjestöjen 
esiintuomat asiat 

Vanhusneuvostossa keskusteltiin, että vanhusneuvosto järjestäisi to-
rin valmistumisen jälkeen toripäivän eläkeläisjärjestöille. Toripäivässä 
eläkeläisjärjestöt pääsevät esittelemään omaa toimintaansa ja tutus-
tumaan muihin toimijoihin. Toripäivän ajankohdaksi sovittiin alusta-
vasti 16.8.2023 klo 10–13.  
 
Seukun esirippu korjattiin edellisen kokouksen jälkeen, mutta esirippu 
repesi tämän jälkeen uudelleen. Seukun esirippu tulisi korjata niin, 
ettei se repeydy niin helposti jatkossa.  Seukun käyttöohjeita ja käy-
tönseurantaa on myös tarkennettava, sillä käytönjäljiltä tavaroita ei 
ole aina laitettu paikoilleen. Seukulle hankittava laajempi valkokangas 
projektorin käyttöä varten. 
 
Vanhusneuvosto vaatii, että Sastamalan kaupunki selvittää, miten 
ikäihmisille suunnattua vaihtoehtoista asumista ja rakentamista edis-
tetään Sastamalan kaupungissa. Vanhusneuvosto tekee kaupungin-
hallitukselle esityksen siitä, miten Sastamalassa voidaan lisätä ikäih-
misille soveltuvaa kohtuuhintaista asumista.  
 
Vanhusneuvostossa tulee käydä keskustelua kaupungin palveluiden 
asemasta ja mm. uimahallin rakentamiseen. Vanhusneuvoston tulee 
ottaa kantaa uimahallin rakentamiseen ja suunnitteluun. Keskustelua 
tulee käydä myös hyvinvointityön sisällisestä kehittämistä tulevissa 
kokouksissa.  
 
Syksyllä 2023 järjestetään yhteistyötapaaminen Pirkanmaan toisen 
kunnan vanhusneuvoston kanssa. Tarkemmista järjestelyistä päättää 
31.5.23 jälkeen valittava vanhusneuvosto.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi ja päätettiin lähettää kaupunginhallitukselle 
kirje ikäihmisten asumiseen liittyen. 

9  Kaupungin edusta-
jien esille tuomat 
asiat  

Servin toimitusjohtaja Raine Nuolikoski kertoo, etteivät Servin palve-
lut ole muuttuneet hyvinvointialueiden aloittamisen jälkeen. Kevään 
2023 aikana tullaan käymään keskustelua hyvinvointialueen kanssa 
palvelujen järjestämisestä, koska hyvinvointialueen palveluita tullaan 
yhtenäistämään kaikkialla Pirkanmaan alueella.  
 
Osallistuvan budjetoinnin ideointi avautuu ajalle 31.1.-19.2.2023. 
Vuoden 2023 osallistuvan budjetoinnin teemana on kaupunkiympäris-
tön kehittäminen.  
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Tekninen toimi järjestää kaupungin valtuustolle kuulemistilaisuuden 
uimahallin suunnitteluun liittyen. Todettiin, että vanhusneuvoston on 
tärkeä tulla tässä vaiheessa kuulluksi.  
 
Päätös: merkittiin tiedoksi.  

10  Muut asiat  Hyvinvointialueen vanhusneuvoston järjestäytymisestä on tullut kirje 
jäsenille. Info-tilaisuus järjestetään 7.2.23 klo 16–18 jäsenille ja vara-
jäsenille. Ensimmäinen kokous järjestetään 15.2.23 klo 16.00. Ko-
kouksen paikka ei ole vielä selvillä.  
 
Päätös: merkittiin tiedoksi. 

11  Seuraava kokous Raine Nuolikoski kertoo SERVIn palveluista hyvinvointialueen aloitta-
misen jälkeen. 
 
Toukokuussa Sirkku Pajunen esittelee liikuntaneuvonnan toimintaa.   
 
Seuraava kokous 31.3.2023. 
 

12  Kokouksen päättämi-
nen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.30.  

 
 
Muiston laati 
Jenni Sorsa    
 
Jakelu  


